



WYKONAWCY
uczestnicy postępowania na budowę strażnicy Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej z magazynem przeciwpowodziowym
wraz z instalacjami wewnętrznymi

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualnie wydłużony przez Wykonawcę okres gwarancji zgodnie z zapisami SIWZ dotyczył będzie wykonanych robót, natomiast na użyte materiały i urządzenia Wykonawca udzieli gwarancji na okres, na jaki udzielają gwarancji producenci przedmiotowych materiałów i urządzeń.

Odpowiedź:

Wydłużony okres gwarancji dotyczy zarówno wykonanych robót jak i użytych materiałów i urządzeń.

Pytanie 2:

W zamieszczonej na stronie Zamawiającego dokumentacji dla projektu konstrukcyjnego - brak opisu technicznego konstrukcji dla przedmiotowego zadania. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentację dla projektu konstrukcyjnego uzupełniono o opis techniczny konstrukcji dla przedmiotowego zadania.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w okresie gwarancji zobowiązany będzie do przeprowadzania obowiązkowych przeglądów serwisowych i konserwacji urządzeń zgodnie z wytycznymi ich producentów (tj. zawrze w swoim imieniu stosowne umowy serwisowe i będzie ponosił ich koszty).

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wykonywał czynności konserwatorskie, na zasadach i warunkach określonych przez producenta, we własnym zakresie i na własny koszt od momentu protokolarnego bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia. Jeżeli urządzenia wykorzystywane przy realizacji zadania wymagać będą czynności

konserwacyjnych przed terminem odbioru końcowego to Wykonawca obowiązany jest wykonać te czynności na własny koszt.

Pytanie 4:

Prosimy również o potwierdzenie, że w okresie gwarancji obowiązków wymiany (i poniesienia kosztów) materiałów eksploatacyjnych (których konieczność wynika z naturalnego ich zużycia, a nie z istnienia w nich wad) będzie po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie dokonywał wymiany (i poniesienia kosztów) materiałów eksploatacyjnych, których konieczność wynika z naturalnego ich zużycia, a nie z istnienia w nich wad od momentu protokolarnego bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy Wykonawca może samodzielnie dokonywać zmian w przedmiarach udostępnionych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dokonywania zmian w przedmiarach udostępnionych przez Zamawiającego.

Jednocześnie zamawiający informuje, że:

a) w rozdziale X SIWZ „Opis sposobu przygotowania ofert”:

- pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę zamieszcza się w kopercie, która będzie zaadresowana na zamawiającego, na adres podany w rozdziale I SIWZ oraz będzie posiadać oznaczenia:

OFERTA

**WYKONANIE INWESTYCJI – BUDOWA STRAŻNICY KOMENDY
POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ Z MAGAZYNEM
PRZECIWPOWODZIOWYM WRAZ Z INSTALACJAMI WEWNĘTRZNYMI,
INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ I DROGOWĄ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM
7.06.2018 R. GODZ. 12:00**

b) w rozdziale XI SIWZ „Miejsce oraz termin składania ofert”:

- pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego (Rozdział I Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia), nie później niż do 7 czerwca 2018 r. godz. 11:30.”

- **pkt. 3 otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **7 czerwca 2018 r. godz. 12:00** w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie ul. Zarzecze”.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.



Małopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
sup
1st bryg. mgr Marek Bębentyś
Zastępca
Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej